[image: image1.png]

[image: image2.png]CAMARA MUNICIPAL
BOTUCATU-SP

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

REQUERIMENTO Nº. 286
SESSÃO ORDINÁRIA DE  22/5/2023
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Esta vereadora foi procurada por munícipes relatando dificuldade em se localizarem na rodovia João Hipólito Martins (“Castelinho”) na altura do acesso para o Fórum de Botucatu. Por tal motivo, REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Presidente da Concessionária Rodovias do Tietê, EMERSON LUIZ BITTAR, solicitando a instalação de placa, na saída 17 da Rodovia “João Hipólito Martins”, informando o acesso para o Fórum da Comarca de Botucatu.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 22 de maio de 2023.
Vereador Autor ROSE IELO
PDT
RASI/nss
Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP

http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br